
COMPLEMENTOSCOMPLEMENTOS

$ 3 . 5 0SANDWICHESSANDWICHES    &&  

WRAPSWRAPS  

C O M B O SC O M B O S

ESPECIALESESPECIALES

H O T  D O G

$ 1 5

J A M Ó N  Y  Q U E S O

A T Ú N

W R A P S  D E  P O L L O

$ 3 . 2 9

$ 4 . 0 0

$ 7 . 8 5

P A P A S  C U T  W E D G E

C H U R R O S  $  2 . 0 0

M I N I  C O R D Ó N  B L E U  

M O N Z Z A R E L L A  S T I C K S

C H I C K E N  W I N G S

B O N E L E S S  W I N G S  

T E N D E R L O I N S  

H A M B O W L I N G

E M P A N A D I L L A S
 Carne, pollo y pizza

$ 2 . 2 9

$ 7. 99

$ 7. 25

$ 9 . 6 9

$ 7 . 8 9

$ 7. 10

$ 7 . 0 0

$1.95

S O L O  F I N E S  D E  S E M A N A  

C O M P L E M E N T O  A  E L E G I R :  P A P Á S  F R I T A S , T O S T O N E S  Y

B O L I T A S  D E  M O F O N G O  

J A M Ó N ,  Q U E S O  Y
H U E V O  

$ 5 . 0 0

C L U B  S A N D W I C H $ 8 . 5 0

S T R I K E ' S  T R I P L E T A $ 8 . 4 5

I N C L U Y E  P A P Á S  F R I T A S  

B A T A T A S  F R I T A S

POSTRESPOSTRES

T R E S  L E C H E S $  2 . 7 9

B I Z C O C H O  D E  
C H O C O L A T E  

$  3 . 2 9  

C H E E S E  C A K E S  

V A R I E D A D  D E  M A N T E C A D O S  N E S T L E

$  3 . 3 9  

J A L A P E Ñ O  C O N  Q U E S O
C H E D D A R  O  C R E M A $ 2. 00

BOWLIZZASBOWLIZZAS

Bowlizza queso                           $13.99

Bowlizza pepperoni                    $14.99

Bowlizza Supreme                      $16.99

Bowlizza Personal Queso           $6.99

Bowlizza Personal Pepperoni     $7.99

Bowlizza Personal Suprema       $9.99

12 PEDAZOS

$ 2 . 1 9

P O P O C O R N $ 3 . 0 0

N A C H O S  C O N  Q U E S O $ 4 . 0 0

P A P A S  F R I T A S

$ 1 . 9 9



BANDEJASBANDEJAS
MIXTASMIXTAS

$ 1 1
$ 1 5

ENTREMESESENTREMESES

Alitas (Jumbo)

Pastelillos surtidos

Sorullitos de maíz

Nachos con queso

Monzzarellas sticks

Mini Gordon Bleu 

Frituras boricuas

(pastelillitos, sorullitos,

mini-piononos, alcapurria

y rellenitos)

$45.00

$38.50

$27.00

$48.00

$55.00

$30.00

$19.25

Grandes

$55.00

$55.00

$32.00

100
PIEZAS

50
PIEZAS

Bandeja TRIO (17 Sorullitos, 17  pastelillos Sutidos y

nachos con queso) 

Junior sampler (4 tenderloins, 4 alitas, 4 monzzarellas

sticks y papitas fritas)

Sampler (4 tenderloins, 6 alitas,  6 mini cordon bleu, 6

monzzarellas sticks y papitas fritas)

$25.00




$25.00




$30.00









Coca Cola Y VARIEDAD 

ICEICE

7UP, PEPSI, DIET PEPSI,  ICE
TEA, FRUIT PUNCH, FANTA
CHINA Y MONTAIN DEW 

SODASODA




AGUAAGUA




$1.79
$2.19
$3.39

$1.35
$2.00
$3.00




CAFÉCAFÉ 


GATORADEGATORADE

PEQUEÑO
MEDIANO
GRANDE

$1.25

$1.00

$2.69

PEQUEÑO
MEDIANO
GRANDE




Jarras de SodaJarras de Soda  $6.50

VARIEDAD

WelchWelch  $1.79


MALTA POLARMALTA POLAR $1.95

VARIEDAD

NECTAR PETITNECTAR PETIT  $ 1.50




SNAPPLESNAPPLE $2.25




CICLON GRANDECICLON GRANDE $ 3.85




MALTA POLARMALTA POLAR
BOTELLABOTELLA $1.95




CICLONCICLON
PEQUEÑOPEQUEÑO

$2.25



SUN SETZ

MEDALLA LIGHT

MEDALLA  BOTELLA

BUDWEISER

COORSLIGHT

MICHELOB ULTRA10OZ

HEINEKEN DRAFT 8OZ

MAGNA

MICHELOB ULTRA 

HEINEKEN  0.0 

SMIRNOFF GREEN APPLE

HEINEKEN 

HEINEKEN LIGHT 

RED APPLE ALE

CORONA EXTRA

PRESIDENTE LIGHT

BEERSBEERS CÓCTELESCÓCTELES
$1.50

$2.25

$2.50

$2.50

$2.50

$2.50

$2.69

$2.75

$3.00

$3.25

$3.50

$3.81

$3.81

$4.00

$4.04

$5.75

$3.00

$3.25

$3.25

$3.25

$4.00

$4.50

$4.50

$4.50

$4.50

$5.00

$6.00

$6.00

$6.00

$6.00

$6.00

$6.00

GASOLINA SANGRÍA

PALO READY FP

PALO LIMONCILLO

PALO READY SANGRÍA

SANGRÍA 9OZ

MARGARITA 9OZ

MANGO 12 OZ

STRAWBERRY 12OZ

PIÑA COLADA 12 OZ 

STRAWBERRY MOJITO 9OZ

PINA COLADA LICOR

STRAWBERRY LICOR

MARGARITA 12 OZ

MANGO LICOR

ORGASMO

LONG ISLAND ICE TEA

 

V I N OV I N O
SUTTER HOME $4.75



L IQUEURSL IQUEURS VODKAVODKA
AMERETTO DI SARONO

BAILEY'S

BLUE CARACAO

COINTREAU

FRANGELICO

GRAND MARNIER

KAHBUA

LICOR 43

MIDORI

PASSOA

SAMBUCCA ROMANA

PEACH SCHNAPPS

FIREBALL 

HENESSY

HYPNOTIC

$5.25

$5.25

$5.25

$5.25

$5.25

$5.25

$5.25

$5.25

$5.25

$5.25

$5.25

$5.25

$4.50

$5.50

$6.00

$4.75

$4.75

$6.00

$5.38

HLT VODKA

ABSOLUT 

FINLANDIA

GREY GOOSE

TITO'S VODKA

 

L O S  P R E C I O S  N O  I N C L U Y E N  I M P U E S T O  

S H O O T E R SS H O O T E R S
MINI SHOTS

HLT SHOT

$2.69

$3.00

TEQU ILATEQU ILA
JOSÉ CUERVO GOLD

JOSÉ CUERVO BLANCA

SAUZA BLANCA

SAUZA GOLD

TEQUILA ROSE

PATRON CAFÉ

PATRON RESERVA 

 

$5.00

$5.00

$5.25

$5.25

$5.50

$5.50

$7.00

B R A N D YB R A N D Y
FELIPE II

HENESSY

$5.25

$5.50



RUMSRUMS
MOJITO

MALIBU

BACADI CARTA BLANCA

BACARDI LIMON

DON CRISTAL 

DONQ LIMON

DON Q ORO 

DON Q 151

$4.50

$4.50

$4.50

$4.50

$4.93

$4.93

$4.93

$5.38

WHISKEYWHISKEY
JOHNNY WAKER BLACK

HH WHISKEY 9OZ

DEWARS 12

DEWARS HH

CUTTY SARK

DEWARS WHITE LABEL

CHIVAS REGAL

JACK DANIELS

PINCH  

$6.00

$5.00

$5.25

$5.00

$4.50

$4.75

$5.25

$5.38

$5.50


